
UCHWAŁA NR LI/291/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gidle na 2022 rok pomocy rzeczowej dla Województwa Łódzkiego na 
opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej z branży drogowej związanej z budową sygnalizacji 
świetlnej w m. Gidle w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 784. 

§ 2. W budżecie Gminy Gidle na rok 2022 na pomoc rzeczową, o której mowa w § 1 zabezpieczono środki 
finansowe w dziale 600, rozdziale 60016, grupa wydatki majątkowe w wysokości 29.520,00 zł (słownie: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia złotych i 00/100 zł ). 

§ 3. W celu realizacji pomocy rzeczowej zostanie zawarta umowa pomiędzy Województwem Łódzkim 
a Gminą Gidle. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Gidle. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
      

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126B186B-7897-4CE6-90DB-23CFCECB86EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


